INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando-lhe

esforços junto ao departamento competente para implantação

do sistema COLAB PET, exclusivo para demandas da causa

animal.

Senhor Presidente:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, nos termos do art. 145 do Regimento Interno,

solicitando esforços junto ao departamento competente para implantação do sistema COLAB PET,

exclusivo para demandas da causa animal.

JUSTIFICAMOS: Com a crescente demanda de serviços públicos voltados a animais de estimação cresce

também a procura e aproveitando um canal de comunicação já existente, o COLAB, apresento

Indicação no sentido que a cidade tenha o COLAB PET, um canal exclusivo para demandas de saúde e

proteção animal.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", em 24 de junho de 2025.

Dra. Ana Veterinária

VEREADORA

Hm

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360033003600310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-06-24T10:03:02-0300